



# CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

CNPJ: 11.545.846/0001-23 Inscrição estadual: 0290517087 Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

**DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO**

| Dados do Cliente                                | Conta Corrente                | Vendedor: ROBERT  | 29/07/25 08:29 | Orçamento: 10000210736 |
|-------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|----------------|------------------------|
| Cliente: GBL INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA | Endereço: RUA ALBINO DE CARLI | Num: 250          |                |                        |
| CNPJ: 54.949.619/0001-76                        | Cidade: CAXIAS DO SUL         | Com: PROX A IVECO |                |                        |
| Fone: 48991785759                               | Bairro: INDUSTRIAL            | CEP: 95112348     |                |                        |
| Obs.: CNO DA OBRA: 90.022.49036/77              |                               |                   |                |                        |

| Dados do Pedido           |          |                                                                     |                                       |    |                         |                     |
|---------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----|-------------------------|---------------------|
| Item                      | Código   | Descrição                                                           | Qtde.                                 | Un | V.Unitário              | V.Total             |
| 01                        | 00014660 | QUARTZOLIT ARGAMASSA ACIII PORC E PISO PISO EXTERNO CINZA 20KG PA - | 10.000                                | SC | R\$ 36.90               | R\$ 369.00          |
| 02                        | 19098    | VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 SEGMENTADO -  | 2.000                                 | PC | R\$ 79.90               | R\$ 159.80          |
| 03                        | 19099    | VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 TURBO -       | 2.000                                 | PC | R\$ 89.90               | R\$ 179.80          |
| 04                        | 00017457 | VASSOURAO GARI 40CM FIO LONGO DTOOLS -                              | 4.000                                 | PC | R\$ 68.33               | R\$ 273.32          |
| 05                        | 00011443 | AREIA PREMIUM CLASSE 1 MEDIA LAVADA -                               | 8.000                                 | M3 | R\$ 205.90              | R\$ 1647.20         |
| 06                        | 20800    | POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -                                | 25.000                                | SC | R\$ 45.90               | R\$ 1147.50         |
| Total de Itens: 6.0       |          |                                                                     | Valor do Frete: R\$ 0.00              |    | Informação Complementar |                     |
| Total Quantidades: 51.000 |          |                                                                     | Valor Total dos Produtos: R\$ 3776.62 |    | Desconto: R\$ 507.00    | Acréscimo: R\$ 0.00 |

| Dados do Pagamento |             |
|--------------------|-------------|
| Pagamento          | Valor       |
| Conta Corrente     | R\$ 3776.62 |

O recebedor \_\_\_\_\_ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: \_\_\_\_\_

**CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.**

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

CNPJ: 11.545.846/0001-23 Inscrição estadual: 0290517087 Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

**DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO****Dados do Cliente    Conta Corrente    Vendedor: ROBERT    29/07/25 08:29    Orçamento: 10000210736****Cliente:** GBL INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA**Endereço:** RUA ALBINO DE CARLI**Num:** 250**CNPJ:** 54.949.619/0001-76**Cidade:** CAXIAS DO SUL**Com:** PROX A IVECO**Fone:** 48991785759**Bairro:** INDUSTRIAL**CEP:** 95112348**Obs.:** CNO DA OBRA: 90.022.49036/77**Dados do Pedido**

| Item | Código   | Descrição                                                           | Qtde.  | Un | V.Unitário | V.Total     |
|------|----------|---------------------------------------------------------------------|--------|----|------------|-------------|
| 01   | 00014660 | QUARTZOLIT ARGAMASSA ACIII PORC E PISO PISO EXTERNO CINZA 20KG PA - | 10.000 | SC | R\$ 36.90  | R\$ 369.00  |
| 02   | 19098    | VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 SEGMENTADO -  | 2.000  | PC | R\$ 79.90  | R\$ 159.80  |
| 03   | 19099    | VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 TURBO -       | 2.000  | PC | R\$ 89.90  | R\$ 179.80  |
| 04   | 00017457 | VASSOURAO GARI 40CM FIO LONGO DTOOLS -                              | 4.000  | PC | R\$ 68.33  | R\$ 273.32  |
| 05   | 00011443 | AREIA PREMIUM CLASSE 1 MEDIA LAVADA -                               | 8.000  | M3 | R\$ 205.90 | R\$ 1647.20 |
| 06   | 20800    | POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -                                | 25.000 | SC | R\$ 45.90  | R\$ 1147.50 |

**Total de Itens:** 6.0**Valor do Frete:** R\$ 0.00**Informação Complementar****Total Quantidades:** 51.000**Valor Total dos Produtos:** R\$ 3776.62**Dados do Pagamento**

| Pagamento      | Valor       |
|----------------|-------------|
| Conta Corrente | R\$ 3776.62 |

O recebedor \_\_\_\_\_ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: \_\_\_\_\_